Унитарное предприятие «Волна»
(УП «Волна»)

ПРИКАЗ
03.01.2024 № 3
г. Минск

О назначении ответственного
за ведение воинского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бочкину Ирину Геннадьевну, специалиста по кадрам, назначить ответственной за ведение воинского учета в организации.
2. В случае отсутствия Бочкиной И.Г. на рабочем месте (отпуск, командировка, болезнь и т.д.) назначить исполняющим обязанности юрисконсульта Мишкина Александра Петровича.

Директор общества 			Мельник 			С.Г.Мельник

С приказом ознакомлены: 		Бочкина 			И.Г.Бочкина
Мишкин 			А.П.Мишкин